IURAMENTVM R̄NDI
 in CHR̄O Patris Domini Petri Gembicki Decani CRACOVIENSIS Præpositi Generalis Miechouiensis, super
 Munus Vice Cancellariatus Regni.

Ego Petrus Gembicki Vicecancellarius Regni Polonia, iuro, quod Sermo Principi Dno, Domino Vladislao IV Dei gra Regi Polonia zc et Mti eius Successoribus, ac Regno Polonia in hoc Officio Vicecancellariatus mihi commisso fidelis ero, nullas literas pargamoneas sine scitu, et expressa voluntate Regia Mti extradam, papireas vero nullas, tam in Regno, quam extra Regnum, quæ, vel Regia dignitati vel honestati derogent, vel ex quibus damnum aliquod ad Mtem eius, vel Regnum peruenire possit, et quæ iuri communi, et libertatibus aduersentur aut literis ex Cancellaria datis contrarias esse sciuerō, membranas item vngnam tradam, præterquam papireas, idq̄ sciente tantum, aut iubente Regia Mte, consilium fidele Mti sua et Reipubce prestabo, neq̄ vlla vngnam secreta quæ mihi communicata fuerint præter sua Mti voluntatem et mandatum reuelabo, et pericula omnia imminencia vel eius Mti, vel Regno vndecumq̄ sciuerō vel cognouerō, Mti eius deferam, et pro posse meo auertam, et in iudicio, iuste sententiam dicam et decernam, Sic me Deus adiuuet et Sac̄ Sancta Crux.

Stanislaus
 Zwickowicz.

IVRAMENTVM R̄NDI
 in CHR̄O Patris Domini Petri Gcm:
 bicki Decani CRACOVIENSIS Præ:
 positi Generalis Miechouiensis, super
 Munus Vice Cancellariatus Re:
 gni.

Ego Petrus Gembicki Vicecancellarius Regni Polonia,
 iuro, quod Sermo Principi Dño, Domino Vladislao IV Dei gr̄a
 Regi Polonia zc et M̄tis eius Successoribus, ac Regno Polonia
 in hoc Officio Vicecancellariatus mihi commissio fidelisero, nullas
 litteras parganoneas sine scitu, et expressa voluntate Regia M̄tis
 extradam, papireas vero nullas, tam in Regno, quam extra Re:
 gnum, quã, vel Regia dignitati vel honestati derogent, vel ex qui:
 bus damnum aliquod, ad M̄tẽm eius, vel Regnum peruenire pos:
 sit, et quã iuri communi, et libertatibus aduersentur aut literis
 ex Cancellaria datis contrarias esse sciuerõ, membranas item
 unquam tradam, præterquam papireas, idq̄ sciente tantum, aut
 iubente Regia M̄te, consilium fidele M̄ti sua et Reipub̄ca
 præstabo, neq̄ vlla unquam secreta quã mihi communicata
 fuerint præter sua M̄tis voluntatem et mandatum, reuelabo,
 et pericula omnia imminentia vel eius M̄ti, vel Regno undecunq̄
 sciuerõ vel cognouerõ, M̄ti eius deferam, et pro posse meo a
 uertam, et in iudicio, iuste sententiam dicam et decernam, Sic
 me Deus adiuet et Sac̄ Sancta Crux.